[image: image1.jpg]

ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2016 г.

	№ 19/96

г. Верхняя Салда
	О количестве переносных ящиков для голосования, используемых участковой избирательной комиссией избирательного участка № 308, в период подготовки и проведения выборов в единый день голосования
18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области, учитывая, что в единый день голосования 18 сентября 2016 года голосование будет проводиться одновременно более чем по двум избирательным бюллетеням, Верхнесалдинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии Верхнесалдинского городского округа р е ш и л а:

1. Увеличить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, используемых участковой избирательной комиссией избирательного участка № 308 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и Законодательного Собрания Свердловской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года  на 1 переносной ящик (всего 2 переносных ящика).

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии № 308 и разместить на официальном сайте Верхнесалдинской районной территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Поплаухина Ю.А.

	Председатель комиссии

	Ю.А. Поплаухин

	Секретарь комиссии

	Л.Н. Молодых

[image: image1.jpg]